انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

Tel:0044-7971-965-857

www.haftegi.com

۸۲

۹ آذر ۱۳۸۰

۳۰ نوامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

ما به پرچمدار کمونیسم در ایران امروز تبدیل شده ایم

مصاحبه با منصور حکمت

بمناسبت دهمین سالگرد تشکیل

حزب کمونیست کارگری ایران

همفکران خود را که اکثریت آن سازمان بودند به حزب نوینی بردیم. آن روز ها برخی به ما خرده می گرفتند که شما که در حزب کمونیست ایران اکثریت دارید چرا سیاست خود را در همان حزب دنبال نمیکنید.